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Cadre de gestion :

Dans le cadre d’une gestion discrétionnaire, l’actif du 
compartiment est investi : 
- sur les marchés actions à hauteur de 100% maximum 
- sur les marchés des obligations et titres de créances 
négociables jusqu’à 20% maximum. 
Par ailleurs l’actif du compartiment pourra être investi à 
hauteur de 100% en OPCVM/FIA. 

Echelle de risque :

Gérant : Louis SAINT OLIVE

Indice : MSCI World NR EUR

SOUSCRIRE

Structure légale du fonds

Catégorie AMF

ISIN

Cut Off à

Durée de placement recommandée

Société de Gestion

FCP

Actions internationales

FR0012969608

12:20 France Subscription and Redemption

Plus de 5 ans

Saint Olive Gestion

Valeur Liquidative 267,70 €

Catégorie Moringstar Actions Internationales Gdes Cap. Croissance

Actif Net 16 802 118 €
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Amazon.com Inc
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7,9

5,8

4,9

4,8

4,1

3,9

3,9

3,8

3,8

3,6

MOUVEMENTS DU TRIMESTREPRINCIPALES POSITIONS (%)CAPITALISATIONS (%)

51,5

30,3

13,9

3,8

0,5

Très grande

Grande

Moyenne

Petite

Très petite

REPARTITION D'ACTIFS (%) ALLOCATION GEOGRAPHIQUE (%) ALLOCATION SECTORIELLE (%)

99,3

0,7

0,1

0,0

Actions

Monétaire

Obligations

Autre

33,7
2,4

2,6
2,6

61,5
71,7

0,5
3,6

0,5
2,4

0,7

1,5

0,9

0,1
0,2

France

Suisse

Etats-Unis

Royaume-Uni

Allemagne

Italie

Pays-Bas

Espagne

Belgique

11,6
9,9

22,6
9,8

17,2
27,9

13,3
5,2

11,0
10,6

8,4
3,1

2,3
1,8

8,6
9,1

4,6
16,7

0,3
3,4

0,0
2,5

Conso cyclique

Santé

Numérique

Conso non cyclique

Industrie

Matériaux de base

Immobilier

Télécom

Finance

Energie

Services publics

Volatilité (%) 5 ans 10 ans
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NOUS CONTACTER                                                                                     www.banquesaintolive.com

Relations investisseurs
Jean-Pascal MEYRE - Tél : 33 (0)1 53 83 86 58 - jpm@sogestion.com 
15 avenue Matignon  75008 PARIS

Back-Office OPCVM 
Tél : 33 (0)4 72 82 10 15 - Fax : 33 (0)4 72 82 10 23  - opcvm@bsosoc.com
84 rue Duguesclin  69006 LYON

Ce document vous est communiqué à titre purement informatif et ne constitue ni une recommandation d'achat ou de vente, ni une incitation à l'investissement 
dans les instruments ou valeurs y figurant. Les performances passées ne présagent en rien des performances futures.  Source : Morningstar Direct.


